
Zarządzenie nr  69/2/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pana Mirosława Jarosińskiego -  Zastępcy Dyrektora ds.
organizacji  pracy  szkół  i  placówek  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  do
uzgadniania w moim imieniu z dyrektorami publicznych placówek oświatowo-
wychowawczych i publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie
uczniom  w  okresie  pobierania  nauki  poza  miejscem  stałego  zamieszkania,
kryteriów,  terminów  postępowania  rekrutacyjnego  i  terminów  postępowania
uzupełniającego,  w  tym  terminów  składania  dokumentów,  wymaganych
dokumentów oraz sposobu przeliczania punktów w postępowaniu rekrutacyjnym
na rok szkolny 2014/2015

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn.
zm.) oraz § 22 ust. 1  i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm., w związku z art.  14 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.  U.  z 2014 r.  poz.  7)  
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Mirosława Jarosińskiego – Zastępcę Dyrektora ds. organizacji  
pracy szkół i  placówek w Wydziale Oświaty i Wychowania   do uzgadniania w moim 
imieniu z dyrektorami publicznych placówek oświatowo-wychowawczych i publicznych  
placówek zapewniających opiekę i  wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki  
poza  miejscem  stałego  zamieszkania,  kryteriów,  terminów  postępowania  
rekrutacyjnego i terminów postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania  
dokumentów,  wymaganych  dokumentów  oraz  sposobu  przeliczania  punktów  
w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2014/2015.

  § 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Zastępcy  Dyrektora  ds. 
organizacji pracy szkół i placówek w Wydziale Oświaty i Wychowania.

Numer dokumentu Mdok: 52753/02/2014 Strona 1 z 2



§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  69/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2014 r.
w sprawie upoważnienia Pana Mirosława Jarosińskiego -  Zastępcy Dyrektora ds. organizacji pracy szkół i placówek
w Wydziale Oświaty i Wychowania do uzgadniania w moim imieniu z dyrektorami publicznych placówek oświatowo-
wychowawczych i publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki
poza miejscem stałego zamieszkania, kryteriów, terminów postępowania rekrutacyjnego i terminów postępowania
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, wymaganych dokumentów oraz sposobu przeliczania

punktów w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2014/2015

Numer dokumentu Mdok: 52753/02/2014 Strona 2 z 2


